
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

Z 8 - с ш м л л - • 2020 г. 
/ 

Об отключении систем 
централизованного теплоснабжения 
на территории Губкинского 
городского округа 

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного 
воздуха выше +8°С в течение 5 суток подряд и на основании постановления 
Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 
«О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Рекомендовать ПП «Губкинская ТЭЦ» филиала ПАО «Квадра»-
«Белгородская генерация» (Помельников Ю.М.): 

- отключить системы централизованного теплоснабжения на территории 
Губкинского,городского округа с 30 апреля 2020 года; 

- установить летний режим работы источников тепловой энергии на 
нужды горячего водоснабжения. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


